

# Schaufuss Holding ApS

Rønneholmsvej 15, 2610 Rødovre

CVR-nr. 40 99 65 59

## Årsrapport

**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. september 2022.

---

Jens Schaufuss  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Schaufuss Holding ApS Rønneholmsvej 15 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 40 99 65 59
	Stiftet: 9. december 2019
	Hjemsted: Rødovre
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Jens Schaufuss
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje anpartar og andre ejerandele i andre virksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 263 t.kr. mod 195 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Andre eksterne omkostninger	-5.420	-4.795
Indtægter af kapitalinteresser	270.000	200.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.664	-41
<b>Resultat før skat</b>	<b>262.916</b>	<b>195.164</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>262.916</b>	<b>195.164</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	113.000	110.600
Udbytte for regnskabsåret	114.400	0
Overføres til overført resultat	35.516	84.564
<b>Disponeret i alt</b>	<b>262.916</b>	<b>195.164</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>1.000.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>4.083</u>	<u>2.675</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.083</u></b>	<b><u>2.675</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.004.083</u></b>	<b><u>1.002.675</u></b>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	113.078	77.562
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>267.478</b>	<b>117.562</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	4.375
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	400.228	280.738
Anden gæld	331.377	600.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	736.605	885.113
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>736.605</b>	<b>885.113</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.004.083</b>	<b>1.002.675</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	40.000	-7.002	0	32.998
Årets overførte overskud eller underskud	0	84.564	0	84.564
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	110.600	0	110.600
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-110.600</u>	<u>0</u>	<u>-110.600</u>
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	77.562	0	117.562
Årets overførte overskud eller underskud	0	35.516	114.400	149.916
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	113.000	0	113.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-113.000</u>	<u>0</u>	<u>-113.000</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>113.078</u></b>	<b><u>114.400</u></b>	<b><u>267.478</u></b>

## Noter

---

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.664</u>	<u>41</u>
	<u><b>1.664</b></u>	<u><b>41</b></u>
